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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97523504T

2. Data e Regjistrimit 23/01/2019
3. Emri i Subjektit EUROMATI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/201931/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Zejmen ZEJMEN Superstrada Lezhe- Milot, Km 7, 
Prane Kompleksit "Euro Mati", Lezhe Shqiperi ndodhur ne 
pasurine me nr 81/85, zona kadastrale 3901, kati perdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit - Ne fushen  e tregtise import dhe eksport te artikujve 

ushqimore industrial, fruta perime, veshmbathje me shumice 
dhe pakice. - Ne fushen e turizmit, agroturizmit, bar restorant 
dhe hoteleri. - Ne fushen e sherbimeve si; Pagesat e 
ndryshme online(telefone, energji elektrike, uji, gjobat e 
ndryshme, abonimet e televizioneve me pagese etj. - Ne 
fushen e agjensise se sigurimeve, udhetimesh, kembim 
valute dhe transferta monetare. - Si dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar me ligj.
Julian Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2019                Deri: 12/01/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FerdinantLuca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EduartJaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArdianBiba

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët JulianMarku

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "EUROMATI GROUP" shpk
E-Mail: jul.marku@live.com  
Telefon: 0694611611  

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-064660-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C9044E-44C3-4F48-9B0B-B2C6F6B9A790

